
                  

                 22  декабря  2017 г.                    с.Чоя                            №25-3  

 

 

О согласовании кандидатуры на  должность директора                   

муниципального автономного учреждения                                                

«Чойские жилищно-коммунальные услуги» 

 

 

В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, статьей  

51 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования «Чойский район», Положением «О порядке 

создания, реорганизации и ликвидации муниципальных учреждений и 

муниципальных унитарных предприятий на территории муниципального 

образования «Чойский район», утвержденным решением Совета  депутатов 

муниципального образования «Чойский район» от 23.12.2008 года № 6-5, Совет 

депутатов муниципального образования «Чойский район» 
 

РЕШИЛ: 
 

1. Согласовать кандидатуру Каребо Юрия Викторовича на должность 

директора муниципального автономного учреждения «Чойские жилищно-

коммунальные услуги».  

 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.  

 

 

Председатель Совета депутатов                               Исполняющий обязанности   

  муниципального образования                                     Главы муниципального                                       

            «Чойский район»                                            образования «Чойский район» 

 

       ____________________                                                   ______________ 

              И.А. Русских                                                                Е.М. Решетов 

 

 
 

 

Российская Федерация 

     Республика Алтай 

      Совет депутатов 

МО «Чойский район» 

Р Е Ш Е Н И Е 

 Россия Федерациязы 

Алтай  Республика 

       Чойаймагынынг 

     ДепутаттарСоведи 

  Ч Е Ч И М 



 


